Администрация БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление
----------------

         с. Бакчар

      №ПРОЕКТ
О внесении изменений в постановление

Администрации Бакчарского сельского

поселения от 26.06.2017 №101 «Об
утверждении административного

регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Прием

документов и выдача, продление,

внесение изменений в разрешение на

строительство, реконструкцию

объектов капитального строительства»

муниципального образования

«Бакчарское сельское поселение»
     В целях приведения нормативной правовой базы в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Бакчарского сельского поселения от 26.06.2017 №101 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием документов и выдача, продление, внесение изменений в разрешение на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства» муниципального образования «Бакчарское сельское поселение»:

     1) в подпункте 4 пункта 1.8 слова «http://www.spbakchar.tomsk.ru» заменить словами: «бакчар.рф»;
     2) пункт 2.6.3. изложить в следующей редакции: «2.6.3. Физическое или юридическое лицо, заинтересованное в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования объекта капитального строительства (далее - разрешение на условно разрешенный вид использования), направляет заявление о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования в комиссию. Заявление о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования может быть направлено в форме электронного документа, подписанного электронной подписью.»;

     3) пункт 2.8 изложить в новой редакции: «2.8. Срок предоставления муниципальной услуги не может превышать 5 рабочих дней  со дня получения заявления о выдаче разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства.»;
     4) в приложении 1 к регламенту слова «www.spbakchar.tomsk.ru» заменить словами: «бакчар.рф».
     2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Бакчарское сельское поселение Бакчарского района Томской области».

     3. Контроль над выполнением постановления возложить на Ведущего специалиста по благоустройству Администрации Бакчарского сельского поселения.

Глава Бакчарского сельского поселения                                                           С.М. Приколота